
1 i li • 

Kraj Vysočino 

Název dokumentu: ff/l WŇ&v Smlouva o poskytnutí dotace Jf jj 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Mgr. et Bc. Petr Krčál, radní kraje ^ m/jj ju 

Schváleno: ZK Datum: 12.5.2015 f.Másení: 0254/03/2015/ZK 

Dokument uložen u: OPKŽÚ / V 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Háta, o.p.s. 

Smluvní částka: 1) 1564000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor sociálních věcí 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OSV/Mgr. Švanda 14.5.2015 v 

Projednáno s: 

Právní kontrola: OSV/Mgr. Bína 15.5.2015 /yjý #--/ V / 
Předkládá: OSV/JUDr. Švarcová 15.5.2015 « 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OSV/JUDr. Švarcová 15.5.2015 

Zodpovídá: Příkazce operace: OSV/JUDr. Švarcová 15.5.2015 | Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/Ing. Kopecká 18.5.2015 L  j r *  

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 28861094), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: švanda, datum ověření: 14.5.2015 09:13:26): 

Dotace z rozpočtu kraje na financování provozních nákladů Centra denních služeb Barborka v roce 2015. 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 1564000, Datum Od: , Datum do: , Perioda: , ODPA: 4356, ORJ: 5100, ORG: POL: 5221 UZ: 053 
Částka s DPH:, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA:, ORJ:, ORG: POL: UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedouci odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP011MG0S 
! Q ? 

i? 
J SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 

5í Ss 
"2% in ' 

;S* £ uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 
| stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

vS pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

ID 001324.0001 

ČI. 1 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. et Bc. Petr Krčál, radní kraje 
(dále jen "Kraj") 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava 

číslo účtu: 4050004999/6800 
variabilní symbol: 2/2015 

a 

Háta, o.p.s. 
adresa: 
IČO: 
zastoupena: 
(dále jen "Příjemce") 
bankovní spojení: Fio banka a.s. 

číslo účtu: 2600378655/2010 

Barborka 1191, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
28861094 
Mgr. Ivetou Vrbovou, ředitelkou 

ČI. 2 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Kraje (dále jen „dotace") na 
financování provozních nákladů sociální služby Centrum denních služeb Barborka, blíže 
specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha č. 1 (dále jen „sociální služba"). 

Cl. 3 
Závaznost návrhu 

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci. 

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne. 

Strana 1 (celkem 23) 



ČI. 4 
Závazek Příjemce 

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude sociální službu nebo činnost provozovat svým jménem, na svou vlastní 
odpovědnost, v souladu s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. 

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15-ti kalendářních dnů, ode dne, kdy Kraji 
písemně sdělí, že u činnosti, která byla financována nebude nadále plnit podmínky 
dané touto smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu, ...) na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

ČI. 5 
Dotace 

1) Kraj poskytuje Příjemci na sociální službu nebo jinou činnost dotaci ve výši 
1 564 000 Kč (slovy: jedenmilionpětsetšedesátčtyřitisíc korun českých). 

2) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

3) Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních 
samosprávných celků, státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropských 
společenství, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

ČI. 6 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 60-ti kalendářních dnů ode dne podpisu této 
smlouvy. 

ČI. 7 
Podmínky použití dotace 

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k financování provozu sociální služby uvedené 
v ČI. 2 této smlouvy v období od 1. 1. 2015 do 31.12. 2015 včetně souvisejících 
nákladů, které budou proplaceny do 20. ledna roku následujícího po roce, na který byla 
dotace poskytnuta. 

2) Uznatelné náklady na realizaci sociální služby nebo jiné činnosti vznikají nejdříve dnem 
1.1.2015. 

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada provozních nákladů 
souvisejících s provozováním sociální služby nebo jiné činnosti, které nejsou touto 
smlouvou označeny jako náklady neuznatelné. 

4) Neuznatelné náklady (výdaje) činnosti jsou: 
a) dotace a dary, 
b) náklady (výdaje) na nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s provozováním 

služby, 
c) penále, pokuty, 

Strana 2 (celkem 23) 



d) náhrady škod a manka, 
e) náklady (výdaje) na pohoštění, 
f) náklady (výdaje) na právní spory, 
g) na členské příspěvky v mezinárodních institucích, 
h) na tvorbu kapitálového jmění (zisku), 
i) na rekondiční pobyty určené pouze pro zaměstnance, 
j) na nespecifické výdaje (tj. výdaje, které nelze účetně doložit), 
k) na audity obcí 
I) na investice 
m) na výkony zdravotnických pracovníků hrazených zdravotními pojišťovnami 
n) na vývařovny a jídelny pro důchodce, pokud se nejedná o zajištění stravy pro 

obyvatele a zaměstnance domovů pro seniory, domovů se zdravotním postižením, 
domovů se zvláštním režimem nebo odlehčovací služby 

o) na další výdaje přímo nesouvisející s realizací služby. 

5) Uznatelné náklady (výdaje) akce jsou: 
a) provozní náklady nezbytné pro poskytování služby, které jsou identifikovatelné, 

účetně evidované, ověřitelné a podložené originálními dokumenty, 
b) náklady na provedení účetního auditu v souvislosti s poskytováním služby, 
c) mzdové náklady (včetně odvodů sociálního a zdravotního pojištění, které hradí 

zaměstnavatel za své zaměstnance), které jsou odměnou za realizaci podpořené 
služby, zaměstnancům a osobám činným na základě dohod o pracích konaných 
mimo pracovní poměr, se kterými se uzavře pro tento případ a v zájmu 
prokazatelnosti smlouva v rámci pracovně právního vztahu podle zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů. 

6) Pokud dojde ke vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, 
případně nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná 
o náklady neuznatelné. 

ČI. 8 
Základní povinnosti Příjemce 

Příjemce se zavazuje: 
a) dotaci přijmout a její použití sledovat pod účelovým znakem 053, 
b) realizovat akci při respektování zásad zdravého finančního řízení, zejména 

efektivnosti a hospodárnosti, 
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
účetnictví), a zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a 
celkových nákladů na akci. Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o 
účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné 
doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu 
§ 11 zákona o účetnictví, a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, 
srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím 
jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu 
k akci (na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k akci). 
Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení originálních účetních 
dokladů prokazujících použití dotace uvedením „spolufinancováno z dotace 
Kraje Vysočina ID 001324.0001", 

d) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně. 
Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH") v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové 
náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Strana 3 (celkem 23) 



V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad, 

e) doručit Kraji finanční vyúčtování použití dotace v termínu do 20. ledna roku 
následujícího po roce, na který byla dotace poskytnuta a dále v témže termínu 
vrátit nepoužitou část dotace, a to na tiskopise stanoveném odborem sociálních 
věcí, součástí finančního vyúčtování dále bude zpráva o realizaci služby, 

f) umožnit kontrolu v souladu s ČI, 9 této smlouvy, 
g) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy 

archivovat následující podkladové materiály: 
tuto smlouvu, 
originály dokladů, prokazujících celkové provozní náklady, 
prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování nákladů na 

provozování sociální služby, 
h) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy, 
i) za účelem vyhodnocení efektivity podporované služby umožnit při respektování 

požadavků zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, osobám pověřeným krajem nahlédnout do písemných 
individuálních záznamů o průběhu poskytování sociální služby, vedených dle 
zákona č. 108/2006 Sb., případně do seznamů zdravotních výkonů, vykázaných 
pro zdravotní pojišťovny 

j) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že 
dojde přede dnem předložení finančního vyúčtování dle ČI. 8 bodu e) k přeměně 
nebo zrušení příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a 
to do 15-ti kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení 
s likvidací 

ČI. 9 
Kontrola 

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola"). 

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. e) a písm. h) -
písm. i) této smlouvy. 

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy. 

ČI. 10 
Publicita 

1) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů. 

2) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést fakt, 
že akce byla podpořena Krajem. 

Strana 4 (celkem 23) 



3) Na výstupech akce typu publikaci, internetových stránek či jiných nosičů uvede 
Příjemce „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, 
který je ke stažení na www.kr-vvsocina.cz/publicita. 

1) 

Cl. 11 
Důsledky porušení povinností Příjemce 

V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona. 

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak. 

ČI. 12 
Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran. 

3) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

4) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám 
bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
plnění podmínek této smlouvy. 

5) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj 
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

6) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

7) Nedílnou součástí této smlouvy je: 
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace ze dne 18. 3. 2015 

8) 

V 

O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zas aje Vysočina dne 
12. 5. 2015 usnesením č. 0254/03/2015/ZK. 

dne 

Mgr. Iveta Vrbová 
ředitelka 

Hála, o. p. s. 
ÍČ: 288 61 094 

Ledeč nad Sázavou 

V JWSlave dn 

Strana 5 (celkem 23) 

Mgr! et Bc. Petr Krčs 
radní Kraje Vysočin? 

Kraj 
Ž i ž k o v *  S 7 ,  5  8 7  'i'i J i h l a v a  

http://www.kr-vvsocina.cz/publicita


Příloha č. 1 - Žádost o dotaci ze dne 18. 3. 2015 
Hála, o.p.s. 

Centrum dtmiiich služeb Baiborka, Barborka 1191,584 Oj Ledeč nad Sázavou, 
niob, 730 177 74Q, 734 404 476, www.haUt-ops.cz 

Krajský úřad Kraje Vysočina 
radní Petr Krčál 
Žižkova 57 
587 33 JIHLAVA 

ludividuáinž žádost o dotaci 

A) Žadatel, sídlo, právní forma, IČ 

Žadatel, sídlo: 
Háta, o. p. s. 
Barborka 1191 
584 01 Ledeč nad Sázavou 
Právní forma; Obecně prospěšná společnost, registrovaná u Krajského sondu v Hradci 
Králové v oddílu O, vložce číslo 330, dne 15. I. 2013 
IČ: 288 61 094 

B) Požadovaná částka 

Požadovaná částici pro Háta, o.p.s, - středisko Centrum deouích služeb Barborka pro 
rok 2015 : 1.564.400 Kt. 

C) Účel individuální dotace 

Poslcytnutá individuální dotace bude použita na zajištění provozu Centra denních služeb 
Barborka v roce 2015 

D) 

rok 2015 

E) 

Poskyto vatel zřídil Centrum denních služeb Barborka, které je od 1.10.2014 z rozhodnutí 
Krajského úřadu Kraje Vysočina řádně registrovanou sociální službou. 

V CDS Barborka je poskytována sociální služba centrum denních služeb dle § 45 zákona 8, 
108/2006 Sb, o sociálních službách 16-ti uživatelům, o které se stará 5 zaměstnanců. 

OSV Krajského úřadu Kraje Vysočina provedl dvě kontroly přímo v zařízení, při kterých 
nebyly shledány žádné problémy či nedostatky. 

Strana 6 (celkem 23) 



Poskytovatel zažádal o zařazení do střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb, i o 
zařazení do sítě poskytovatelů sociálních služeb. 

Přesto, že si poskytovatel dle pokynů OSV zažádal přes aplikaci OK systém v řádném termínu 
o dotaci 1.564.400," Kč ze státního rozpočtu provozovatelům sociálních služeb, které kraj 
nezřizuje, nebyla Hála, o.p.s. zařazena do Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb 
Kraje Vysočina. Z toho důvodu nemůže tento poskytovatel čerpat z účelové dotace MPS V. 

Poskytovatel má podporu Města Ledeč nad Sázavou, kde je místo poskytované služby. 

Od 1,10.2014 dosud, tj, po dobu 5-ti měsíců nečerpal poskytovatel žádné jiné dotace, kromě 
příspěvku na vytvoření pracovního místa z Úřadu práce. Ostatní provozní náklady hradí ze 
sponzorských daru a z plateb za poskytování služby. 

F) Identifikace právnické osob 

a) statutární zástupce: Mgr. Iveta Vrbová, ředitelka - viz příloha Č. i - zakládací listina 
b) viz příloha č. 1 ~ zakládací listina 
c) podíl je irelevantní 

O) Přílohy žádosti 

č. í - Zakládací listina Háta, o.p.s. 
č, 2 - Rozhodnutí o registraci Centra denních služeb Barborka 
č. 3 - Rozpočet - fotokopie žádosti poskytovatele sociálních služeb účelovou dotaci 
z rozpočtu kraje v dotačním programu A pro rok 2015 

Mgr. Iveta Vrbová / , 
ředitelka Háta, o, p. s. ' "" 

Telefon; 730 Í77 740 
E-mail: hata.ops@seznam.cz 
Webové stráuky: www.hat.a-ops.cz 
Bankovní spojení: 260 037 86 55/2010 
Adresa peněžního ústavu: Fio banka, Dolní 1, 580 01 Havlíčkův Brod 

V Ledči nad Sázavou dne 17, 3. 2015 

Háta, ó. p.. & 
Sfi; 28861094 , 

Ledeč nad Sázavou 

Strana 7 (celkem 23) 



o  b e e n  ě  p r o s p ě š n é  s p o l e o  n  o s t í  

CLIL 
Název obecně iwospčroé společitosii 

Obecně prospěšná společnost: nese název: Háta, o.p.s. 

ČI, H. 
Sídlo obecně pros|í2šué společností 

Obecně prospěšná společnost rná sídlo na adrese; Barborka 1191,584 0! Ledeč nad 
Sázavoa 

ČI. m. 
Zakladatel obewě pi-ospelíié společnosti 

Zakladatelem obecně prospěšné společnosti jsou: 
Mgr. Iveta Vrbová, r.č. 725406/4851 M, Majerové 1088, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
Ing. Pavel Vomela, r.č. 550506/2332, ICroftova 357/14, 15000 Praha 5 Smíchov 
Bc. Otto Vopěnka, r.č. 670628/1923, Zahrádecká 1268, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
Mgr. Lukáš Mrklas, r.č. 800318/3023, Příseka 84, 582 91 Světlá nad Sázavou 

ČI. IV. 
©oba trvání společuoaíi 

Společnost se zakládá na dobu neurčitou. 

ČI, V. 
Účel poskytovaných obecně pťospčSaýcii slažeb 

Společnost se zakládá za účelem sociálního podnikání, poskytování sociálních služeb, pomoci 
lidem handicapovaným a lidem na okraji společnosti, poradenství, vzděláváni, výměny 
zkušenosti, podpory a propagace, pomáhajících profesích i v laické veřejnosti v České 
republice a především v Kraji Vysočina, 

Strana 8 (celkem 23) 



ČI. Vi, 
Druh a podmínky fMwhytoTOiijtaft ®I»«eii<í prospSaýá slwáeiíí 

a) Seeiátaí poradenství 
o služba je poskytována zájemcům s handicapem, sociálně slabým rodinám, 

poskytovatelům sociálních služeb 

b) Pomoc při jsačleSováaí do prscwBÍlw procesu (Integrace) 
& pomoc při uplatnění aa trhy práce 

c) Poskytování sociálních služeb 

Druh poskytovaných obecně prospěšných služeb lze po odsouhlaseni Zakladateli měnit. 

ČI m 
Doplňková ěiíiísosí 

1. Pronájem nebytových prostor 
Drah doplňkové činnosti schvaluje správní rada. 

či, vhl 
Sprňvmírada 

1. Členem správní rady může být pouze fyzická osoba, která je bezúhonná a má způsobilost 
k právním úkonům. V pracovněprávním vztahu k obecně prospěšné společnosti může být 
nejvýše jeden člen správní rady. Za bezúhonného se považuje ten, kdo nebyl pravomocně 
odsouzen pro úmyslný trestný čin. 

2. Členové správní rady mají v případě výkonu své funkce na území společnosti nárok na 
odměnu 100 Kč za hodinu. Člen orgánu společnosti, kterému vznikl nárok na odměnu, se 
tohoto nároku může vzdát a to písemným oznámením zaslaným do sídla společnosti. 
Obecně prospěšná společnost může členům správní rady poskytovat náhradu výdajů do 
výše lučené právním předpisem. 

3. Členové správní rady jsou povinni vykonávat svou funkci s péci řádného hospodáře a 
zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích a skutečnostech, jejichž prozrazení by 
mohlo způsobit obecně prospěšné společnosti škodu, 

4. Správní rada společnosti má tři členy. Funkční období členů správní rady je tříleté. O 
opětovném členství ve správní radě rozhoduje správní a dozorčí rada na svém zasedání. 
Opětovné členství ve správní radě je možné bez omezení, Členy správní rady jmenuje 
zakladatel 

5. Členové správní rady volí ze svého středu předsedu, který svolává a řídí jednáni správní 
rady. Člen správní rady může ze své funkce odstoupit písemným prohlášením doručeným 
předsedovi správní rady, nebo zakladateli. Výkon jeho funkce končí nejdříve měsíc ode 
dne doručení tukového prohlášení. Členství ve správní radě dále zaniká uplynutím 
funkčního období, úmrtím a odvoláním. Důvodem pro odvolání člena správní rady může 
být jakékoli protiprávní jednání či takové jednání, které poškozuje dobré jméno o.p.s. 

2 .  

Strana 9 (celkem 23) 



6. Členy správní rady jsou: 
lag. Pavel Yoraeta, r.č. 550,506/2332, Kroftova 357/14, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
Josef Borovský, t,č. 610123/0471, Kozlov 13, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
Lada Nováková, r.č. 735322/2976, Vilémovice 2, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

7. Spravili rada vydává předchozí souhlas písemnou formou k právnimv úkonu dle §13 
zákona o o.p.s., odst i, 

8. Správní rada dále schvaluje 
- rozpočet společnosti 
- řádnou mimořádnou účetní závěrku a výroční zpráva 

předmět doplňkových činnosti dle § 17 zákona o o.p.s. 
- změny statuta 

9. Správní rada rozhoduje o 
zrušeni o.p.s. a v případě zrušení dle §4 odst. 4 zákona pak. o likvidačním zůstatku 

- při zániku zakladatele bez právního zástupce pak o přechodn práv a povinností na 
jinou osobu 

- jmenování a odvoláni ředitele obecně prospěšné společnosti, dohlíží na jeho činnost a 
stanovuje mu mzdu. Správní rada stanoví mzdu ředitele jako mzdu smluvní a určuje 
výši odměny ředitele jako nepovinné součásti mzdy v závislosti na hodnocení činnosti 
společnosti. 

ČI IX. 
Způsob jednání správuf' řady 

Při rozhodování je hlasovací právo členů správní rady rovné. Při rovnosti hlasů rozhoduje 
hlas předsedy správní rady. Správní rada je usnášení schopná, je-li přítomna nadpoloviční 
větším jejích členů a Ic rozhodnutí je třeba souhlasu většiny přítomných členů. 

ČI.X. 
Ředitel 

1. Ředitel je statutárním orgánem společnosti, řídí její činnost a jedná jejím jménem. 
Jmenuje a odvolává ho správní rada. Ředitel společnosti jedná za společnost samostatně. 
Za společnost se podepisuje tak, že k napsanému nebo vytištěnému názvu společnosti 
připojí svůj podpis ředitel společnosti. 

2. Ředitelem může být jmenována pouze fyzická osoba, která je bezúhonná. 

3. Ředitel nemůže být členem správní ani dozorčí vady, je však oprávněn účastmi se jednání 
správní rady s hlasem poradním. 

4. Ředitel vykonává funkci ve smluvním poměru a je povinen vykonávat svoji fUnkci s péčí 
řádného hospodáře a zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích a skutečnostech, 
jejichž prozrazení by mohlo způsobit společnosti škodu. 

Strana 10 (celkem 23) 



5. Úkony týkající se vztahu ředitele ke společnosti činí správní rada. Ředitel společnosti je 
ve vztahu ke společnosti v pmcovue-práviiíru vztsdro, který se řídí sáfcooikem práce n 
předpisy souvisejícími. "Výši jeho mzdy určuje správní rada. 

6. Ředitelem společnosti byla jmenována: 
Mgr. Iveta Vrbová, r.č. 725406/4851, Maris Majerové 1088,1 .edeč nad Sázavou 

ČIXI 
Dosoreí rada 

1. Dozorčí rada je kontrolním orgánem společnosti a mé tři členy. 

2. Dozorčí radu jmenuje zakladatel a pro její způsob ustanovení a členství v dozorčí radě 
platí stejná ustanovení jako o správm radě. 

3. Členové dozorčí rady mají v případě výkonu své funkce na území společnosti nárok na 
odměnu 100 Kč za hodinu. Člen orgánu společnosti, kterému vznikl nárok na odměnu, se 
tohoto nároku může vzdát a to písemným oznámením zaslaným do sídla společnosti. 
Obecně prospěšná společnost může členům dozorčí rady poskytovat náhradu výdajů do 
výše určené právním předpisem. 

4. Čteny dozorčí rady jsou: 
Bc. Otto Vopěnlca., r.č, 670628/1923, Zahrádecká 1268,584 01 Ledeč nad Sázavou 
Mgr. Petra Vytasil Krajíčková r.č. 755721/1530, Vilémova 774, 533 41 Lázně Bohdaneč 
Zdenka Volková, r.č. 776108/1493, Matčin 53, 582 91 Světlá nad Sázavou 

5. Dozorčí rada: 
- přezkoumává řádnou a mimořádnou účetní závěrku a výroční zprávu společnosti 
- podává řediteli a správní radě zprávu o výsledku své kontrolní činnosti 
- dohlíží na to, že společnost vyvíjí činnost v souladu se zákony, zakládací listinou a 

statutem 
- je povinna upozornit ředitele a správní radu na porušení zákona, zakládací listiny, statutu a 

stanovit jim lhůtu 1c yjednánt nápravy. Není-li náprava sjednána ve stanovené lhůtě, pale 
neprodleně informuje zakladatele. 

ít,xn„ 
Hodnota a označení majetkových vkladů zaláaclatelů 

1. Ke dni zápisu do rejstříku obecně prospěšných společností riemá Háta, o.p.s. žádné 
základní jmění. 

ČLX111, 
Způsob zveřejSovánl výroční správy o činnosti a hospodařeni obecně prospěšné 

1. Obecně prospěšná' společnost vypracovává a zveřejňuje výroční zprávu o činnosti a 
hospodaření v termínu, který stanoví správní rada, nejpozději však do šesti měsíců po 
skončení hodnoceného období. Hodnoceným obdobím je kalendářní rok. 

4 

Strana 11 (celkem 23) 



2. Výroční zprávy jsou veřejně přístupné v sídle obeoaě prospěšné společnosti, m jojích 
iuteraetových stránkách a ve sbírce listin. 

3. Obecně prospěšná společnost je povinna ve svém účetnictví dftsledně oddělit náklady a 
výnosy spojené s doplňkovou činností, náklady a výnosy spojené s obecně prospěšnými 
službami a nálfiadv a výnosy nepatřící dn předchozích skupin a spojené se správou obecně 
prospěšné společnosti. 

4. Hospodářský výsledek po zdanění, vykázaný ke konci účetního období, převádí obecně 
prospěšná společnost v celé výši do fondu hospodářského výsledku. Tento fond používá 
nejprve ke krytí ztráty vykázané v následujících účetních obdobích. 

5. Pii zajišťováni své činnosti se obecně prospěšná společnost může ucházet také o dotace ze 
státního rozpočtu, z rozpočtu územních samosprávných celků, ze státních fondů nebo 
fondů Evropské Unie. 

Tato zakládací listina je úplným zněním po zapracování všech přijatých zrněn a doplňků 
(změna sídla společností v 51,11,, změna adres trvalého bydliště v 61.131. a cl.XL, doplněni 
titulu Bc. v 61.ni. a či,XL, doplnění činností uvedených v ěl.Y. - VII), Je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech, z nichž jeden bude předán rejstříkovému soudu k založení do sbírky listin & 
jeden bude založen v dokumentaci společnosti. V digitalizované podobě bude toto úplné znění 
zakládací smlouvy předáno rejstříkovému soudu k založení do sbírky listin. 

V Ledči nad Sázavou 22,prosince 2014 

ČLXTV. 
Závěrečné tisi&uovenf 

Podle ověřovací knihy Městského úlndu Ledeč n. S., pořuduvé č„ legalizace 1*141 /JíOM 
vlastnoručně podepsal /Hmwl-podpls-iUi-Hsíiiiě-žQ-vlasíiri-
Lukňš Mrklits* 18,03.1980, Ledeč nad Sízovou 
jméno/a, příjmení, datum n míslo narozeni Žadatele 
PřřscJiH 84 
adresa místa trvalého pobytu i ftdřeáawbhi-po^i-na-ťReittl-

-é«5lté*řep«t>!tky7-odreaa-bydli5tž-i)iitfio-itz«wl-6es1<é-ťepMbliky 
Občanský pi iikaa f, 201939472 
Druh a Číslo dokladu, na sňklndč kterého byly zjištěny osobni údaje, uvedaué v léto ovfifovací 
doloica , 

v(e) Lcdci midSňzavou dne 22,12,201/1 .A- j , . ' ft 
Ověřujíc! osoba; Ivcfa KaUvodovň člfíti /4'' /ír^L % 

Podle ověřovací knihy Mástského úřadu Ledeň n, S., pořadové Č, legalizace !<M3 ttQM 
vlastuoruCnfi podepsal/u^vař-podpia-m-lhrtfitě-íit^bsřtif • 
Svcln Vibová, 06.04.1972, Krnov 
jméno/a, příjmení, datum a místo narozeni žadatele 
Ledeč imd Sttanvou, Marie iVjajei ové 1088 
adresa místa trvalého pobytu / ndr&sa-mfeKTpoWui"fln-feen»l-
^ské-í^HbWoVfldrm^F/áiišlHnitaa-featní-Gesk^repHbKky 
Ob&ioský prňhnz c, 108731768 
Druh a číslo dokladu, na zAkladS kterého byly jistiny osobni údaje, uvcdeac v léto ovSřovaeí 
(luloJcc ť 

tekvpobytti-fin- teeml-
•feofftf-Gesk&rcpwbKk 

v(e) Ledči iiňd Sftznvou dne 22,12.2014 
Ovéřujicl osoba: (vetu Kallvodovň 

5 

Strana 12 (celkem 23) 



Podle ověřovací kuihy Mžstskéljo úřadů Ledeč n. S,, pořadová o. (egufoncg 34*17 /20Í4 
vlastnoručně podepsal AiřtuU-podpfenMktiflĚ-ř&vtesljif-
íng, Pavel Vomeln, 06.05,1955, Jihlava 
jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele 
Pralin 3, Část Smíchov, Kroftova 357/14 
adresa misíq trvalého pobytu / ndfesíi Tiifoto-pokyiti-iisr úžeutí-iGeslíé-iep«bH!!y7«ái€aa-t^dli3iě-mimo-Řgemi-éealté-íepKbliUy 
Občanský jirfifcAilL 2003Í3296 

Drníi n gísío dokladu, na základě kterelm byly syfóíSny osobni údaje, uvedené v íéto ověřovací doložce j 
v(e) Ledti nad Sázavou dne 22. {2,201*1 

Ověřující osoba; Ivetu Kalivodovň 

'j 'tuJU 

/ >y i 

Podle ověřovací kniby Měslského ýřadu LedečD. S., pořadové fi. legalizace 1449 /20J^S 
vlastnoruční podepsal / yznal-podp»iwli9í«i5-5LU-vla5liif-
Oíio VopČnfcíi, 2S.0ti.lí>67, Ledeč íííiO SfSzííron 
jméno/a, příjmení, daliun o místo množení žadatele 
Ledeč nud Sázavou, ZnlmídecM 1268 
adresa uilsla trvalého pobytu / Bdiesain^te-^ob^'Ui-na-toeiiif 
-éeslfé-fepHbiiíeyVisdrésa-biťdliBi^mimo-ttžťtnfGeHUé-repHblíky 
Občauský pvuluiz č. 2037063*17 
Drub a Číslo dokladu, na základě kterého byly 2jištšny osobni údaje, uvedené v této ovéfovacl 
doložce i 

v(e) L«t!£i nnd Sázavou due 12.U.7.014 -/ \ / , 
Ověřující osoba: ívelq KalivodovA (_ 

Strana 13 (celkem 23) 



(mm kraje vyí.gči^a 
Odbor sociálních vácf 

Žižkova 1882/67, S®? SS JiMavň 

"í ";i ''i ' 

á^: .. 
řcAi!K. 

Háta, o.p.s. 
Maří© Majerové 1088 
584 01 Ledeč nad Sázavou 

Jihlava, dne: 10.10. 2014 
Vyřizuje: Lenka Žákova 
Tel.: -1-420564602809 
Č-i.: KUJI 67533/2014 
Sp.zn.: OSV 234/2014 

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor sociálních věcí, příslušný k rozhodování podle § 78 odst. 2 
zákona 6, 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
sociálních službách"), rozhodl dne 10. 10. 2014 podle § 81 odst. 1 zákona o sociálních službách 
v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a tis 
základě žádosti o registraci sociálních služeb 6. j. KUJI 65261/2014/QSV 234/2014 podané dne 
30. 9. 2014 žadatelem 

Háta, o.p.s., IČ 28861094 
Marie Majerové 1088, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

ředitelka: Mgr. Iveta Vrbová 

(dále jen poskytovatel), o registraci níže uvedených služeb: 

Registrované služby: 

Druh služby: 
Identifikátor: 
Forma poskytování: 

Okruh osob: 

Místo poskytování: 

Poskytována od: 

centra denních služeb 
3269433 
ambulantní 
Kapacita: 
- počet klientů: 10 
Cílová skupina: 
- osoby s kombinovaným postižením 
- osoby s mentálním postižením 
Věková struktura cílové skupiny: 
- dorost (1Slet) 
- mladí dospělí (19-26 let) 
- dospělí (27 - 64 let) 
Centrum denních služeb Barborka 
Marie Majerové 1088, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
10. 10. 2014 

Rozhodnutí 
č.i,: KUJI 67533/2014 strana 1/7 

Strana 14 (celkem 23) 



Odůvoclněsíf: Vzhledem k tomu, že poskytovatel doložil všechny potřebné údaje % doklady, 
splňuje podmínky pro registraci sociálních služeb podle ustanovení § 79 zákona č. 108/200(3 
Sb., o sociálních službách ve znění pozdějších předpisů. 

Poučení o odvolání: Proti tomuto rozhodnutí se lze dle § 81 správního řádu odvolal: do 15 dnů 
ode dne jeho oznámení, a to podáním učiněným u správního orgánu Krajský úřad Kraje 
Vysočina, odbor sociálních věcí, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, který rozhodnutí vydal. 
O podaném odvolání rozhoduje Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR. 

Upozorněni: Poskytovatel je dle § 80 zákona o sociálních službách povinen před započetím 
jejich poskytování uzavřít pojistnou smlouvu pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou při 
poskytování sociálních služeb; toto pojištěni musí být sjednáno po celou dobu, po kterou 
poskytuje sociální služby podle tohoto zákona. 
Poskytovatel je povinen do 15 dnů ode dn® uzavření pojistné smlouvy zaslat její úředně 
ověřenou kopii registrujícímu orgánu. 
Poskytovatel sociálních služeb je povinen, v souladu s § 82 odst. 1 zákona o sociálních 
službách, písemně oznámit registrujícímu orgánu zrněny týkající se údajů obsažených v žádosti 
o registraci a v dokladech předkládaných s touto žádostí podle § 79 odst. 5, $ výjimkou údajů, 
které jsou náležitostí rozhodnutí o registraci podle § 81 odst. 2, a s výjimkou údaje podle § 79 
odst. 5 písm. d) bodu 8. Poskytovatel sociálních služeb je povinen tyto změny oznámit do 
patnáctého dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém zrněny 
nastaly, a doložit tyto zrněny příslušnými doklady. 
Poskytovatel sociálních služeb se podle §107 odst. 2 písm. I) zákona o sociálních službách 
dopustí deliktu tím, že neoznámí ve stanovené lhůtě změny údajů podle § 82 odst. 1 citovaného 
zákona. Za správní delikt se v souladu s ust. §107 odst. 5 písm. a) zákona o sociálních 
službách, uloží pokuta do 10 000 Kč. Podle §82 odst. 2 zákona o sociálních službách, 
o změnách údajů, které jsou náležitostí rozhodnutí o registraci podle § 81 odst. 2, vydává 
registrující orgán rozhodnutí o změně registrace, a to na základě písemné žádosti 
poskytovatele sociálních služeb. Žádost o změnu registrace obsahuje údaje, kterých se změny 
týkají, doložené příslušnými doklady. Poskytování sociální služby v souladu s těmito změnami 
je možné až po právní moci rozhodnuti o změně registrace. 
Poskytovatel sociálních služeb se podle § 107 odst. 2 písm. a) zákona o sociálních službách 
dopustí deliktu tím, že neposkytuje sociální služby v rozsahu stanoveném v rozhodnutí 
o registraci podle § 81 odst. 2 zákona o sociálních službách, Za správní delikt se, v souladu 
s § 107 odst 5 pism. b) zákona o sociálních službách, uloží pokuta do 20 000 Kč. 

/ JUOr. Věra Sví reevá 
vedoucí odboru sociálních věcí 

Rozhodnuti 
č.j.: KUJI 67533/2014 Sii cílící P.J2. 

Strana 15 (celkem 23) 



l | r i í M '  H > ( r Í K i l r í n i ] í ( . ! i i  

© údelov&M uí|(íj)t-^J ^ y«"S|.w HfiVgp kraj® 

¥ ciotacnfiííh ijíi/uHyrř^iíťdfi h p4 2 CMS 

L Pfó}fí#1308 
1 Aciresai žádosti: Vysočina 

Z, Sderrtlilcacní iMai# žádáte - posl^ovatete gociáSsiscli sSisžefo 
Háta, o.p.s. 

Marie Majerové 1088 
584 01 Ledeč nad Sázavou 

2.1 Náxev: 
2.2 Adresa: 

2.8 Právní forma: 

2.4 IC: 
2.® Kontaktní osoba; 
Z.7 Kontakty: 

telefon 
2,8 Číslo účtu: 

3. Souhrn požadavku 
Seznam služeb a výše požadavku na dotaci 

Identifikátor .Název služby 'Druh služby . Poža-kivwk n i 
el-.jtf ti'4 (i i I 

3289433 Centrum denních služeb centra denních služeb 1584 400 
Barborka : 

4. Přílohy žádosti — - — — — — -
Bez příloh. 

B, Informace o podáni žádosti 
Žádost není podána. 

Obscně prospěšná společnost 

28861094 2.5 Pláže® DPH: Ano 
Mgr. Iveta Vrbová 

730177740 

2600378665/2010 
Fio banka as. 

Žádost c>. P/2016/1308 

Strana 16 (celkem 23) 



<á,, íi:''oá;Mtev@k tit cteíad wIiíé®^ i- reg. S Wě 43S 
c«Níra siteEWiíielh ©SMŽelb 

Centrum tfemtteti sSwtelí Baifo«jwtei 

6,1 Čísle# registrace sSušby; 

6.Ž Drwli služby: 

6.3 Skupina služby: 

6.4 Máiev služby: 

3 269 433 

centra denních služeb 

sociální páče 

Centrum denních služeb Barborka 

6.6 Zařízen!, poskytující sociální službu; 
Wá2«v: Adresa: 
Centrum denních služeb Barborka Marie Majerové 1088,584 01 Ledeč nad Sázavou 

6.6 Požadavek na dotaci a působnost služby: 
Dotace požadovaná na službu celkem: 1 564 400 
Kraj Podíl působností Podíl poiaiMn na dataci IHMM na doteci 

í%l <%) 
Středočeský 10' 0 
Vysočina 90 100 1.S64 4P0 

Komentář k rozděleni požadavku na dotaci na kraj©; 
dva uživatelé mají trvalé bydliště ve Středočeském Kraji a využívají služeb CDS Barborka, které má 
sídlo v Kraji Vysočina 
Působnost služby v okresech krajů, Jejichž prostřednictvím Je žádáno o dotaci; 
Kraj Okres 
Vysočina Havlíčkův Brod 

0.7 Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena 

Typ citové skupiny Upřesnění 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 

Převažující cílová skupina: osoby s mentálním postižením 

Věková kategorie cílové skupiny Upřesnění It uvedeným větovým kategoriím 
mladí dospělí (19-26 let) -dorost (od lb let) 

- mladí dospělí (19 - 26 let) 
dospělí (27-64 let) - dospělí (27 - 64 let) 
dorost (16-16 let) 

§,§ Služba je poskytována od: 10.10,2014 

6.9 Forma(y) poskytování služby: ambulantní 

©.10 Provozní doba 
Forma poskytování: ambulantní 
'Den Pracovní doba 

pondělí 07.00-iG.30 
- úterý 07.00- 15.30 

Žádost c. P/201 S/1308 m 

Strana 17 (celkem 23) 



středa 07.00-155.30 
čtvrtek 07.00 - 15.30 
pátek 07.00 - 15.SO 

0,1*1 Kapacita 

Forma poskytování: ambulantní 
PSaKámální l;apac»S:a 

počet klientů 

Kapacita 
předpoklad počtu uživatelů za minulý rok 
k dotovanému roku 
maximální denní kapacita poctu uživatelů 
služby 
celkový počet uživatelů za předminulý rok 
k dotovanému roku 
plánovaný počet hodin přímého výkonu 
základních činností služby 
plánovaný počet uživatelů v dotovaném 
roce 
maximální okamžitá kapacita počtu 
uživatelů služby 
Komentář: 

-10 

17 

10 

17 

4 500 

17 

10 

Pesmásíitfa 

Struktura uživatelů služby podle stupňů závislosti 

Struktura uživatelů nepobytových forem služby ke dni podáni žádosti 

Struktura uživatelů podle 
stupně závislosti 

Osoby 
do 18 Set 

Osoby 
naci 18 let 

IV 
Ostatni 
Celkem 

0 
0 
o 
o 
o 
o 

Odhad struktury uživatelů nepobytových forem služby v roe© 21)115 

Struktura uživatelů potil© 
stupně závislosti 

II 

Osoby 
do li tet 

IV 
Ostatní 
Celkem 

0 
o 
o 
o 
o 
o 

1 
6 

10 
o 
o 

17 

Osoby 
nad 18 lei 

8 
10 
0 
0 

17 

C«Skěm 

Celkem 

6 
•10 
0 
0 

17 

'( 

6 

10 
0 
0 

17 

Žádost 6. P/2015/1308 3/8 

Strana 18 (celkem 23) 



IL13 SgiaGiiílfea slwžti-y 

Weti vedeno. 
8.14 Petmálnf aapšféíií 

0.14.1 Pracovní smlouvy 
Kécí Pracovní xařsi&tiS 

.2.4 

1.3 
1.4 

1.5 

1.6 

2 
2,1 

2.2 

2.3 

Úvaaky • 
2a mim# 

ťOlí 

pracovnici v přimé péči 
.1 sociální pracovníci 
n pracovník v sociálních 
"A službách 
.2.1 přímá obslužná péče 
2 2 základní výchovná 

nepedagogieká čin nosí 
.2.3 pečovatelská činnost 

činnosti pod dohledem 
$oc. pracovníka 
zdravotničtí pracovníci 
pedagogičtí pracovníci 
manželští a rodinní 
poradci 
další odborní pracovníci, 
kteří přímo poskytují soc. 
služby 
ostatní pracovnici 
vedoucí pracovníci 
administrativní pracovníci 
ostatní pracovníci 
Cel Irem: 

6,14.2 Dohody o provedení práce 

6. Pracovní úkol 

Pose! f'fspofifeno' 
sm íísi esSé Kělldsni (Stě])' 

ňvasfcy 

6 

1 

4 

0,75 

ÍMáSkfeit% na 

1 956 400 
335 000 

1 286 400 

1 286 400 

itotaci ffíě) 

951 000 
104 000 

432 000 

432 000 

335 000 335 000 

80 400 

0,75 80 400 
6,75 2 036 800 

0 
951 000 

Přímá Rozsah Odměna Náklady Poiadavek 
péče práce (hodinová) celkem (Kc) na dotaci 

(hod.) (Kč), SIPSV (líčí 

*1 Mzdová účetní 
Celkem 

S.14.3 Dohody o pracovní činnosti 
' ě. Pracovní zařazení Sjednaná 

1 jiné zařazení (ostatní) ; údržbář 
Celkem 

Ne 300 
300 

ISO 45 000 
45 000 

45 000 
4§ 000 

práce úvazek Počet Náklady Požadavek 
• • mšsteů eelkem (Kft) nadoletci 

0,5 
G,S 

12 

12 
60 000 
60 000 

iádosf. č. P/201S/1308 

Strana 19 (celkem 23) 



1. 

.2.2 

Wá?íM|í blsíSeb 
líóíii P's'gcowns saíaseíi 

pracovníci v přímé péči 
sociální pracovníci 
pracovník v sociálních 
službách 

1.2.1 přimá obslužná péče 
záklacíní výchovná 
nepedagogieká činnost 

1.2.3 pečovatelská činnost 
činnosti pod dohledem 
soc. pracovníka 
zdravotničtí pracovníci 
pedagogičtí pracovníci 
manželští a rodinní 
poradci 
další odborní pracovníci, 
kteří přímo poskytují soc. 
služby 
ostatní pracovníci 
vedoucí pracovníci 
administrativní pracovníci 
ostatní pracovníci 
Celkem: 

(Iwsísy 
,s\mlí#wSý • 

rolí' 

0 
0 

Pwísef. PřepsJĚfěrtv 
pv&ú,' tKie# 

íwřElky 

m>J,i jf 
í:BK (111(1 i ] 

.2.4 

1.3 
1.4 

1.0 

2 
2.1 

2.2 
2.3 

0 
0 

o 

80 400 

80 400 
80 400 

@.14.5 Dobrovolníci 

Celkem: 3 Počet odpracovaných hodin: 240 

§.15 Rozpočet služby a požadavek na doíaci podle nákladových položek 

ftozpočet služby a požadavek na dotaci prostřednictvím kraje: Vysočina 
Kód Nákladová položka 

řŇvjVfcil'? t:í«i 

SO 400 

80 400 
80 400 

1 osobní náklady' 
1/i pracovní smlouvy 
1.2 dohody o pracovní činnosti 
1.3 dohody o provedení práce 
1.4 jiné osobní náklady 
2 provozní náklady 
2.1 dlouhodobý majetek 

? , dlouhodobý nshmotný majetek 
c!o 80 tis. Ků 

Plánované 
náklady (Kč.) 

2 151 800 
2 036 800 

60 000 
45 000 
10 000 

568 400 
50 000 

0 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

998 000 
951 000 

0 

0 
568 400 
50 000 

Z toS» 
prostřednictvím 

kraj© (Ke) 
998 000 
951 000 

0 
45 000 

0 
568 400 
50 000 

0 

• mm 
ÍMrnú i\ p/20'líj/lyilí:: 

&K 

Strana 20 (celkem 23) 



IjCifit'i WáWčKfewá |K»h>tfetó PlálíWfiitté i::%Ž«k>V'í!íí!á li fobo 
tiiáSíiaíly |Kč| 

kraje picl 

2.1.2 dlouhodobý hmotný majetek do 
40 tis. Kč 50 000 50 000 50 000 

2.2 potraviny 0 0 0 
2.3 kancelářské poífeby 20 000 20 000 20 000 
2.4 pohonné hmoty 50 000 50 000 50 000 
2.5 jiné spotřebované nákupy 

o
 

o
 • 

to 5 000 5 000 
2.6 služby 443 400 443 400 443 400 
2.6.1 energie ISO 000 150 000 150 000 

2.6.2 telefony, internát, poštovné, 
ostatní spoje 18 000 18 000 18 000 

2.6.3 nájemné 0 0 ' 0 
2.6.4 právní a ekonomické služby 5 000 5 000 5 000 
2.6.5 školeni a kurzy 50 000 50 000 50 000 
2.6.6 opravy a udržováni 100 000 100 000. ido ooo 
2.6.7 cestovní náhrady 30 000 30 000 30 000 

.2.6.8 pracovníci v přímá péči (mimo 0 0 .2.6.8 prae.pomar, DPP, DPČ) 0 0 0 

2.6,9 ostatní pracovníci (mimo prac, 
poměr, DPP, DPČ) 80 400; 80 400 80 400 

2.6.10 jiné 10 000 10 000 10 000 
2.7 odpisy 0 0 0 
2.8 ostatní náklady 0 0 0 
0 Celkem 2 720 200 1 564 400 1 564 400 

Komentáře Sc nákladovým položkám: 

Kód 
1 

Nákladová položka 
osobni náklady 

Komentář 

1.1 pracovní smlouvy 
1.2 dohody o pracovní činnosti 
1.3 dohody o provedeni práce 
1.4 jiné osobni náklady stravenky 
2 provozní náklady 
2.1 dlouhodobý majetek 

2.1.1 dlouhodobý nehmotný majetek 2.1.1 do 80 tis. Kč 

2.1.2 dlouhodobý hmotný majetek do 
40 tis. Kč Výpočetní technika 

2.2 potraviny 
2.3 kancelářské potřeby 
2.4 pohonné hmoty 
2.5 jiné spotřebované nákupy nákupy pro drobné úpravy prostor 
2.6 služby 

dost 6. P/2015/1308 

Strana 21 (celkem 23) 



1'Cócj ,6ířÉi)í:'fi)ÍLÍÍS' 
2.6.1 energie 
« r * telefony, internet, poštovné, 

ostatní spojíš 
2.6.3 nájemné 

2.6.4 právní a ekonomické služby právní pomoc, pil sestavování smluv, korižuliacs 
2.6.5 školení a kurzy 
-2.8.6 opravy a udržování 
2.6.7 cestovní náhrady 
p 6 n pracovníci v přímé péči (mimo 

prac.porněr, DPP, DPČ) 
ostatní pracovníci (mimo prae, 

' poměr, DPP, DPČ) 
2.6.10 jiné 
2.7 odpisy 
2.8 ostatní náklady 
0 Celkem 

§.16 Zdroje fírianccwánS služby 
Zdroj finaticováojí služby Dotační Skutečnost v předpoklad Plán na rcrfc 

program roce 2613 na rok 2014 201S 

úhrady od uživatele 
dotace MPSV 
pěstounská páče - dohoda o výkonu 
příspěvek zřizovatele kraje 
fondy zdravotních pojišťoven 
příspěvek zřizovatele obce 
příspěvek - Úřad práce 
Další dotace oci resortů státní správy 
Další dotace od krajů (celkem) 
Další dotace oci obcí (celkom) 

Ledeč nad Sázavou (Havlíčkův Brod) 

Dotac© - strukturální řoncly 
Jiné 
Celkem: 

účelová 
dotace 

120 000 2 720 200 

66 000 

60 000 360 000 
0 1 564 400 

0 

0 

0 
0 
0 
0 

201 800 

201 800 

394 000 

0 
200 000 

0 
o 

Žádost 5, P/2015/1308 

Strana 22 (celkem 23) 



Háta, o. p. s. 
Ifi: 283 61094 

Ledař nad Sázavou 

KUJIP014GRPX 

) • Mílfini íl 

0 , 01h 
h 

iff 
-

XJ o 
O ší 

"1a "or "Ow" 

r b i h ̂  
(/ 

Í A t t í J  k v ^ j *  

Vmoa n cv 

r ,  -' ž kv^ ^ 1-

5'n ^ J^'Ml/4 

Strana 23 (celkem 23) 


